ПРОЕКТ

СОВЕТ КРЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от ______________
                                                                                                     № _________
  город Крымск

 О внесении изменений в решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 10 ноября 2011 г. № 144
«Об утверждении Правил землепользования и застройки
 Крымского городского поселения Крымского района»
В соответствии со статьями 8, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», уставом Крымского городского поселения Крымского района, Совет Крымского городского поселения Крымского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 10 ноября 2021 г. № 144 (с внесенными изменениями от  29   апреля 2021 г. № 149) «Об утверждении Правил землепользования и застройки Крымского городского поселения Крымского района», дополнив градостроительные регламенты территориальной зоны                                      «ОД-1. Многофункциональная общественно-деловая зона» Зона ОД-1  выделена для обеспечения правовых условий использования и строительства недвижимости, с широким спектром административных, деловых, общественных, культурных, обслуживающих и коммерческих видов использования многофункционального назначения. Разрешается размещение административных объектов федерального, районного, общепоселенческого        и местного значения, изложив таблицу «Условно разрешенные виды использования земельных участков и объектов капитального строительства, предельные  (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» в новой редакции (приложение).
2. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя Е.Н.) обнародовать настоящее решение в соответствии с установленным порядком обнародования муниципальных правовых актов в Крымском городском поселении Крымского района и разместить на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                      на заместителя главы Крымского городского поселения  Крымского района    Смирнова А.А.
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета Крымского

городского поселения Крымского района

                               В.П. Исаченко
Глава Крымского городского

поселения Крымского района                                                             Я.Г. Будагов